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CITTA DI VERCELLI

SETTORE CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E MANIFESTAZIONI
SERVIZIO CULTURA, SPORT, MANIFESTAZIONI, TURISMO E MUSEI

DETERMINAZIONE N. 4685 DEL 19/12/2024

OGGETTO:

PROROGA

TECNICA Al

SENSI

DELL’ART.

120, COMMA 11, DEL D.LGS. 36/2023
DELL’AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO DI VIGILANZA E ACCOGLIENZA NELLE SALE
COMUNALI IN OCCASIONE DI EVENTI - PERIODO 01/01/2025-16/02/2025— CIG B4ED8338D7

Visto di regolarita contabile

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

CIG

Anno

Impegno

Codice

Voce

Cap.

Art. |Piano Fin. Importo €

B4ED8338D7

2025

2312

05021

2120

2228

3 U.1.03.02.99.999 4.000,00

Vercelli, 19/12/2024

REG. INT.N. DT- -
OGGETTO: PROROGA TECNICA AI SENSI DELL’ART. 120, COMMA 11, DEL D.LGS. 36/2023 DELL’AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO
DI VIGILANZA E ACCOGLIENZA NELLE SALE COMUNALI IN OCCASIONE DI EVENTI - PERIODO 01/01/2025-16/02/2025- CIG

B4EDS8338D7

DETERMINA N.4685 DEL 19/12/2024

IL DIRETTORE DEL SETTORE
FINANZIARIO E POLITICHE
TRIBUTARIE
(Ardizzone Silvano)




